
 

 
 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 

ESTRATTO 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

 N. 9  del registro    Anno 2024 

OGGETTO: Anticipazione di cassa per la liquidazione del contributo del 

Fondo di sostegno alle attività economiche, artigianali e commerciali, 

seconda annualità, in favore delle aziende ammesse come da 

determinazione dirigenziale della I Area Amministrativa n. 347 del 

11/05/2023. 

       IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 
^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^* 

 

L'anno duemilaventiquattro addì 18 del mese di gennaio alle ore 17,30 nella sala delle 

adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale, convocata nelle forme di 

legge. 

Presiede l'adunanza il Dott. Librizzi Gandolfo nella sua qualità di Sindaco e sono 

rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Signori: 

N. NOMINATIVO CARICA PRESENTE  ASSENTE 

1 LIBRIZZI Gandolfo Sindaco X  

2 BELLAVIAAntonio Gaetano  Assessore  x  

3 CURATOLO Giovanna Assessore  X  

4 MACALUSO Michele Assessore x  

5 BORGESE Edmondo Assessore  x 

 

Assenti gli assessori: Borgese 

Con la partecipazione del Segretario Comunale Dott. Antonino Russo, constatato che gli intervenuti 

sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto 

sopraindicato. 



 

 
 

  

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

 

Esaminata la proposta di deliberazione predisposta dal Sindaco avente ad oggetto: “Anticipazione 

di cassa per la liquidazione del contributo del Fondo di sostegno alle attività economiche, 

artigianali e commerciali, seconda annualità, in favore delle aziende ammesse come da 

determinazione dirigenziale della I Area Amministrativa n. 347 del 11/05/2023.” 

 

Visto lo Statuto ed i regolamenti comunali; 

 

Visto il TUEL di cui al D.Lgs.267/2000; 

 

ad unanimità dei voti favorevoli resi in forma palese 

 

DELIBERA 

1) Di approvare la superiore proposta di deliberazione nelle risultanze formulate dal 

Responsabile del Procedimento Mariella Spagnuolo nella sua interezza; 

2) Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dell’Area Economico/Finanziaria, 

cui viene demandata l’adozione di tutti gli atti consequenziali e successivi. 

 

Indi, stante l'urgenza, con separata ed unanime votazione, legalmente espressa 

 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

              dichiara il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art. 12, comma 2 

della L.R. n. 44/91. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


